
新浦安テラスハウス 完成内覧会

この度、カジフミコ建築設計事務所が設計監理をしている
新浦安にあるテラスハウスのリノベーション物件が竣工する予定です 。
お施主様と工務店さんのご厚意により 、下記の通り内覧会を開催させて頂きます。
ご多忙と存じますが 、是非この機会にご高覧いただきたく 、ご案内申し上げます。

日時：2019 年 4月 30 日 ( 火 ) 9:30~16:30
場所：千葉県浦安市今川 4丁目１２ー６棟の 6号室（今川団地内）

新浦安の駅から徒歩約 20 分です。ご予約なしでの見学可能ですが、
お引渡し前なこともあるので、小学生以下の見学はご遠慮頂いております。

質問などあれば以下までお願いします
kaji@kajifumiko.com
当⽇連絡先：090-5567-5314（加治）
      090-6485-5664（⼩泉）

( こだわりのオーダーキッチンは⾒ごたえあります）

設計：カジフミコ建築設計事務所  www.kajifumiko.com （HP）
施工：株式会社 KOIZUMI

6 号棟 ( 道路より 2件目）になります．

団地内駐車禁止です
近隣の公園駐車場のご利用をお願い致します．
( 無料 8:30 ～ 17:30 利用可能 )

ＣＧイメージ

富岡交番

消防署


